

**Adelsparre Invest ApS**  
**Gammel Lyngvej 2, 4600 Køge**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 30 19 57 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

---

Niclas Adelsparre  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Adelsparre Invest ApS  
Gammel Lyngvej 2  
4600 Køge

CVR-nr.: 30 19 57 79  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
12. regnskabsår

### Direktion

Niclas Adelsparre

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Investering i fast ejendom og aktier og dermed tilknyttet virksomhed, samt rådgivning og formidling af ejendoms- og virksomhedsinvesteringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.454</b>	<b>129.629</b>
Andre driftsomkostninger	0	-165.340
Andre finansielle indtægter	6.726	2.696
Øvrige finansielle omkostninger	-9.683	-13.669
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.411</b>	<b>-46.684</b>
Skat af årets resultat	-5.000	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.411</b>	<b>-46.684</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.411	-46.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.411</b>	<b>-46.684</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	130.192
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	130.192
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>130.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		86.916	17.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>86.916</b>	<b>17.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>86.916</b>	<b>147.339</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-118.735	-12.324
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>6.265</u></b>	<b><u>112.676</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		80.651	34.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.651	34.663
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>80.651</u></b>	<b><u>34.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>86.916</u></b>	<b><u>147.339</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-12.324	112.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.411	-106.411
	<b>125.000</b>	<b>-118.735</b>	<b>6.265</b>

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019
Direktion	10,1	130.192	0